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	编号
	采样地址
	样品
名称
	检  验  项  目  及  结  果（mg/L）

	
	
	
	色度
	浑浊度
	臭和味
	肉眼可见物
	PH
	铝
	铁
	锰
	铜
	锌
	氯化物
	硫酸盐
	溶解性总固体
	总硬度
	耗氧量

	0413-2
	新集乡白草洼村
	末梢水
	<5
	<0.01
	无
	无
	8.15
	＜0.008
	＜0.037
	＜0.012
	＜0.020
	＜0.0035
	11.9
	141.3
	449
	261.2
	0.24

	0431-3
	新集乡沟口村
	末梢水
	<5
	<0.01
	无
	无
	7.71
	＜0.008
	＜0.037
	＜0.012
	＜0.020
	＜0.0035
	16
	8.79
	511
	408.4
	0.24

	Py4
	中南部饮水出厂
	出厂水
	<5
	<0.01
	无
	无
	8.14
	＜0.008
	＜0.037
	＜0.012
	＜0.020
	＜0.0035
	13.3
	300.9
	70.5
	394.4
	0.24

	Py4
	中南部饮水末梢
	末梢水
	<5
	<0.01
	无
	无
	8.15
	＜0.008
	＜0.037
	＜0.012
	＜0.020
	＜0.0035
	13.4
	286.5
	70.5
	397.5
	0.16

	0413-3
	新集乡大伙、周庄村
	末梢水
	<5
	<0.01
	无
	无
	8.1
	＜0.008
	＜0.037
	＜0.012
	＜0.020
	＜0.0035
	16
	333.3
	795
	415
	024

	Py8
	中部饮水出厂
	出厂水
	<5
	<0.01
	无
	无
	8.1
	＜0.008
	＜0.037
	＜0.012
	＜0.020
	＜0.0035
	15.8
	270.9
	70.7
	324.9
	0.24

	Py10
	彭阳县委办公地点
	末梢水
	<5
	<0.01
	无
	无
	121.2
	＜0.008
	＜0.037
	＜0.012
	＜0.020
	＜0.0035
	121.2
	972
	972
	383.1
	0.32

	Py12
	城阳乡城阳村
	末梢水
	<5
	<0.01
	无
	无
	7.63
	＜0.008
	＜0.037
	＜0.012
	＜0.020
	＜0.0035
	110.0
	264.7
	1102
	446.8
	0.24


检验人：                        审核人：                    签发人：                       报告日期 ：      年    月    日
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	编号
	采样地址
	样品
名称
	检  验  项  目  及  结  果（mg/L）

	
	
	
	挥发性
酚类
	阴离子合成洗涤剂
	氨氮
	三氯
甲烷
	砷
	镉
	六价铬
	铅
	汞
	硒
	氰化物
	氟化物
	硝酸
盐氮

	0413-2
	新集乡白草洼村
	末梢水
	---
	---
	＜0.02
	0.0005
	0.002
	＜0.00013
	<0.004
	---
	--
	-- 
	--
	0.06
	0.2

	0431-3
	新集乡沟口村
	末梢水
	---
	---
	＜0.02
	0.0005
	＜0.001
	＜0.00013
	<0.004
	---
	---
	--- 
	---
	0.35
	6.57

	Py4
	中南部饮水出厂
	出厂水
	＜0.002
	＜0.025
	＜0.02
	0.0004
	＜0.001
	＜0.00013
	0.004
	＜0.00013
	＜0.0001
	0.0022 
	＜0.002
	0.37
	3.814

	Py4
	中南部饮水末梢
	末梢水
	＜0.002
	＜0.025
	＜0.02
	0.0007
	＜0.001
	＜0.00013
	0.007
	＜0.00013
	＜0.0001
	0.0031 
	＜0.002
	0.35
	4.27

	0413-3
	新集乡大伙、周庄村
	末梢水
	---
	---
	＜0.02
	＜0.0002
	＜0.001
	＜0.00013
	0.004
	---
	---
	--- 
	---
	0.49
	23

	Py8
	中部饮水出厂
	出厂水
	＜0.002
	＜0.025
	＜0.02
	0.0007
	＜0.001
	＜0.00013
	0.011
	＜0.00013
	＜0.0001
	0.0038 
	＜0.002
	0.36
	4.1

	Py10
	彭阳县委办公地点
	末梢水
	＜0.002
	＜0.025
	＜0.02
	0.0006
	＜0.001
	＜0.00013
	0.024
	＜0.00013
	＜0.0001
	0.0048 
	＜0.002
	0.86
	12.5

	Py12
	城阳乡城阳村
	末梢水
	＜0.002
	＜0.025
	＜0.02
	0.0009
	＜0.001
	＜0.00013
	0.032
	＜0.00013
	＜0.0001
	0.0048 
	＜0.002
	0.77
	10.38


检验人：                                            审核人：                  签发人：                  报告日期 ：   年   月   日
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	编号
	采样地址
	样品名称
	检  验  项  目  及  结  果（mg/L）

	
	
	
	亚氯
酸盐
	氯酸盐
	四氯
化碳
	总α放射性
（Bq/L）
	总β放射性
（Bq/L）
	二氧
化氯
	菌落总数
（CFU/
mL）
	总大肠菌群
（MPN/100
mL）
	耐热大肠菌群
（MPN/100mL）
	大肠埃希氏菌（MPN/100mL）

	0413-2
	新集乡白草洼村
	末梢水
	——
	——
	---
	---
	---
	——
	29
	未检出
	未检出
	未检出

	0431-3
	新集乡沟口村
	末梢水
	——
	——
	<0.0001
	<0.016
	<0.028
	——
	33
	未检出
	未检出
	未检出

	Py4
	中南部饮水出厂
	出厂水
	——
	——
	<0.0001
	<0.016
	<0.028
	——
	45
	未检出
	未检出
	未检出

	Py4
	中南部饮水末梢
	末梢水
	——
	——
	<0.0001
	<0.016
	<0.028
	——
	50
	未检出
	未检出
	未检出

	0413-3
	新集乡大伙、周庄村
	末梢水
	——
	——
	<0.0001
	0..0463
	<0.028
	——
	3
	未检出
	未检出
	未检出

	Py8
	中部饮水出厂
	出厂水
	——
	——
	<0.0001
	0.0398
	<0.028
	——
	56
	未检出
	未检出
	未检出

	Py10
	彭阳县委办公地点
	末梢水
	——
	——
	<0.0001
	<0.016
	<0.028
	——
	42
	未检出
	未检出
	未检出

	Py12
	城阳乡城阳村
	末梢水
	——
	——
	<0.0001
	<0.016
	<0.028
	——
	29
	未检出
	未检出
	未检出


检验人：                            审核人：                 签发人：                   报告日期 ：     年    月    日
彭阳县中部、中南部出厂、末梢及新集乡四村水质检测数据

                        彭阳县水务局

                      2017年11月17日

